TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Chapadinha
Prefeitura Municipal de Chapadinha

RDC Eletrônico - 005/2023

Resultado da Homologação

~·· . . -~

1221

", ;\' 1 ' . ''"
,.-;-.,,,ti
~ ~V

·'• . --
... "'""-·~ ...... r. .., · ·' • • '

0001 - Construção de Unidade Escolar de 06(seis) salas de aula e demais dependências no Povoado Mangabeira no munlclplo
de Chapadlnha/MA - NIC - Valor Referência: 949.669,36

F~

NORTE SUL ENGENHARIA L TOA

Modelo

N/C

Ouantldede

1 adesivo

VeJ«Flnal

905.240,06

Nara da Silva Macedo

Autondade Competente

Valor Total

905 240,06

W portal de A autenticidade do documento pode ser venflCada no site https://validaarqu1vo.portaldecompraspobhcas.com br
CO~PRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/03/2023 às 15:48·26.
PUBLICAS Código verificador: 4C68AE

Sflueçlo

Homologado em
2710312023 16:01 :52
Por Nara da Silva
Macedo

--

PRE FEIT URA MUNICIPAL

CHAPADINHA
Compromisso e Desenvolvimento

SECRET ARlA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

' \

·.:

•.,
~;• ... ..,.~,,.,.

Com base nas informações constantes do procedimento licitatório nº
005/2023, Processo Administrativo nº 0371/2023, na modalidade REGIME
DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO e em cumprimento aos termos do artigo 43,
inciso VI , da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o relatório e
HOMOLOGO o processo licitatório RDC Nº 005/2023. OBJETO: Contratação de
empresa especializada em serviços de engenharia para construção de
Unidade Escolar de 06(seis) salas de aula e demais dependências no
Povoado Mangabeira no município de Chapadinha/MA.
EMPRESA HOMOLOGADA:

Fornecedor: NORTE SUL ENGENHARIA EIRELI
Serviço Valor: R$ 905.240,06 (Novecentos e cinco mil, duzentos e quarenta reais e
seis centavos).
Homologado em 27 /03/2023 Por: Nara da Silva Macedo

costume.
Publique-se. Ao departamento competente para as providências de

Chapadinha (MA), 27 de Março de 2023.

~'ete1tura Mun. Chapaainhê
Nara d? Silv Macedo

~ecretana ~;~ ... ; ·.~1?al ~ f.d~

Av. Presidente Vargas, nº 310 - Centro, Chapadinha/MA
CNPJ. nº 06.117.709/0001-58